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Shérbimi Spitalor Klinik dhe Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo (HUCSK)
Qendra Kombétare e Mjekésisé sé Punés né Gjakové (QKMP)
National Centre of Labour Medicine in Gjakova (NCLM)
Nacionalni Centar Medicine Rada u Bakovici (NCMR)

Njésia e Burimeve Njerézore né QKMP-Gjakové, né bazé t& nenit 81 1€ Ligjit pér zyrtarét Publik Nr.08/L-
294 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr.O8/L-197 pér Zyrtarét Publik si dhe Nenin 18 1€
Rregullorés (QRK) Nr. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e
Shéndelésisé, pas mbajtjés sé testit me shkrim té kandidatéve dhe sipas vendosjés sé Komisionit t&
Pranimit, publikon listen e rezultateve si né vijim:

NJOFTIM

Pozita: Laborant Mjekésor me Bachelor
Numri i pozitave: 2

KANDIDATET Ti CILET E KALUAN TESTIN ME SHKRIM (té renditur sipas pikéve):

[Nr.] KODI |  Pikete Testit |  Statusi J
|1 1068 |- 27 | Kualifikohet pér intervisté ;
12 1148 57 | Kualifikohet pér intervisté |

KANDIDATET TE CILET NUK E KALUAN TESTIN ME SHKRIM (té renditur sipas pikéve):

Nr.| KODI : Fikﬁfe"[_esti_t 3 Statusi 2 ool
i | 1i0e 35 _ Nuk kualifikohet pér intervisté ﬂ

Njoftim:
Kandidatét t& cilét e kané kaluar pragun dhe kané marré t& pakten pesédhjeté (50) piké né testimin me

shkrim, njoftohen t& marrin pjesé né Intervistim me Gojé, me daté 26.11.2025, né m{.tﬁfﬂiﬁg}@\lﬁd P-
Gjakové. : 14”3'“\13@*"" -taé;?;,qgg;
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